Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES

DREJTORIA E FINANCES DHE E BUXHETIT

FATURE PER ARKETIM

Tirané, mé¢ . .202

BANKIS

Me ané t& késaj fature kérkojmé q& Banka e Nivelit t& Dyté t€ pranojé nga klienté (persona/
persona fizik / persona juridik) arkétime té t& ardhurave, pér llogari t€ institucionit ton€, me
emértime, kode dhe shuma si mé poshtg:

 EmtiT institucionit pérfitues: Universiteti i Sporteve t& Tiranés
NIPT: ‘ K51712019Q
Kodi i institucionit pérfitues: 1011048
Kodi i degés s& Thesarit: 3535

Emér Mbiemér i klientit:

Nr. Personal i Identifikimit (NID) / NIPT:
Nr. iaplikimit:

Nr. Pérshkrimi i té ardhurave Shuma
= T 7 Ao kétimit
Emértimi Kodi i llogarisé “ ar" "
ekonomike (NE leke)
| | FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
7110110 2,500
T¢ ardhura nga Tarifa Aplikimit (Programi i
|.studimit té formimit t¢ vazhduar né fushén Psiko-
| Petagogjike)
SRE S TOTALI
: 2,500
Specialiste
Alsona Ivani KLIENTTI:
( )
Adresa:
Kontakti:

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: +355 4 222 6652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




